UBERSICHT HOTELS IN OSTFILDERN

Veranstaltungsort:

Akademie der Ingenieure

Gerhard-Koch-StralRe 2, 73760 Ostfildern

Hotel Anschrift Telefon/Telefax Internet bzw. E-Mail _Entfer&mng Pr?:is"EZ ‘.F‘ ﬁ
Vorwahl (07 11) in ca. km (+ Fruhstuck)
Parkhotel Ostfildern Kreuzbrunnenstr. 103 T: 3416880 www.parkhotel-ostfildern.de 15 ab 72,00
(bis Mitte Oktober 2016 73760 Ostfildern F: 3 41 64 44 30 |info@parkhotel-ostfildern.de (inkl.)
geoffnet)
Hotel ,, Zur Germania“ Esslinger Stralle 3 T:3411393 www.hotel-zur-germania.de 3,5 38 bis 73,00
73760 Ostfildern- F:34 29 4522 |info@hotel-zur-germania.de (inkl.)
Garni Hotel Adler Wilhelmstral3e 98 T:3411424 www.garnihotel-adler.de 3,5 ab 59,00
73760 Ostfildern-Nellingen F: 34127 67 info@garnihotel-adler.de (inkl.)
Hirsch Hotel Gehrung Stuttgarter Stral3e 7 T:44 1300 www.hirsch-hotel.com 2,5 ab 67,00
73760 Ostfildern-Ruit F: 44 13 04 44 |reservierung@hirsch-hotel.com (inkl.)
Hotel-Restaurant Lamm | Plieninger StraRe 3 T:5817060 www.hotelrestaurantlamm.de 25 ab 49,00
73760 Ostfildern-Scharnhausen |F: 58 17 06 44 |info@hotelrestaurantlamm.de (+10,00)
Filderhotel Nellingen In den Anlagen 1 T:3401950 www.filderhotel.de 3,0 ab 88,00
73760 Ostfildern-Nellingen F:34019555 (inkl.)
Hotel & Restaurant Kemnater Hof 1 T:4510450 www.kemnater-hof.de 6,0 ab 49,00
Kemnater Hof 73760 Ostfildern-Kemnat F: 451 04 56 90 |info@kemnater-hof.de (+9,50)
Hotel am Stadtrand Rudolf-Diesel-StraRe 1 T:3481353 www.hotel-asr.de 4,0 59,00
73760 Ostfildern-Nellingen F: 348 13 63 kontakt@hotel-asr.de (k. A)
Gasthaus Krone Neidlinger Stral3e 2 T:451 0360 www.krone-ostfildern.de 6,0 75,00
73760 Ostfildern-Kemnat F:45103629 |. . (7,50)
info@krone-ostfildern.de
Hotel Altes Rathaus Rathausplatz 4 T:980 2980 www.hotel-altes-rathaus.de 25 ab 76,00
73760 Ostfildern F: 980298 11 [info@hotel-altes-rathaus.de (inkl.)
ROSS Messehotel Dreifelderstr. 36 T: 7223660 www.ross-messehotel.de 6,5 ab 89,00
70599 Stuttgart F: 722366 33 [info@ross-messehotel.de (inkl.)
Hotel Linde Ruiter Strale 2 T:34 5305 www.linde-berkheim.de 4,5 ab 98,00
73734 Esslingen — Berkheim F: 3454125 info@linde-esslingen.de (k. A)

Stand: April 2016 (alle Angaben ohne Gewéhr)

Nicht das Passende gefunden? Weitere Informationen gibt’s unter:

www.hotel.de
www.hrs.de
www.booking.com

www.ostfildern.de/Unterkunftsverzeichnis.html
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